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ALKUSANAT 

 
Sammakkokangas Oy:n toimint aa on takanapäin jo 
13 vuotta. Toimintav uosien aikana alueen jätehuol-
to on kehitty nyt merkittävästi ja yhtiön palvelut 
ovat nykyisellään varsin kattavat ja monipuoliset.  
 
Riikinvoiman ekovoimalaitoshanke eteni loppusuo-
ralle ja lähes valmiiksi vuoden 2016 aikana. Jätettä 
laitos aloitti vastaanottamaan loppukesällä 2016. 
Sammakkokangas kilpailutti kuljetukset Riikinvoi-
maan syksyllä. Halvimman tarjouksen jätti Kinnulan 
Konekulma Oy. Riikinvoiman hanke on ollut usean 
kunnallisen yhtiön voimanponnistus ja satsa us tule-
vaisuuteen. Riikinvoiman ekovoimalaitos on moderni 
ja nykyaikainen sekä ainutlaatuinen Suomessa, kos-
ka laitos on kiertopetitekniikkaan perustuva jät-
teenpolttolaitos. Riikinvoiman laitos tuottaa puh-
dasta energiaa polttokelpoisesta jätteestä. Toiminta  
edistää myös merkittävästi lajittelua ja kierrättä-
mistä sekä hyödynnettävien materiaalien hyötykäyt-
töä.  
 
Yhtiö käynnisti syksyllä 2015 toimistonlaajennuksen 
jätekeskuksessa. Rakennusprojekti saatettiin pää-
tökseen kesällä 2016. Laajennuksen myötä yhtiön 
toimistohenkilökunta muutti jätekeskukseen ja koko 
henkilökunta on näin ollen saman kat on alla. Muutos 
on koettu erittäin positiivisena asiana ja toimintoja 
on pystytty jo nyt tehostamaan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Valtakunnallisesti jätehuollossa on menossa iso 
muutos. Sammakkokangas on hyvin mukana tässä 
muutoksessa. Palvelut , joita yhtiö tarjoaa , ovat 
varsin nykyaikaisia. Yhtiö on panostanut jäteneuvon-
taan monella eri osa -alueella. Neuvonta-aineistoja 
on uusittu ja jaettu kiinteistöille, erilaisia tilaisuuk-
sia on pidetty sekä  vierailij aryhmiä vastaanotettu 
jätekeskuksessa. Olemme myös aktivoituneet s osiaa-
lisessa mediassa. Jätteiden lajittelun onnistuminen 
on paitsi materiaalin kierrättämisen myös jätteen 
onnistuneen energiahyödyntämisen takia tärkeää. 
Esimerkiksi lasi ja metalli sekä biojäte ovat poltossa 
ongelmallisia. Lasi ja me talli eivät pala ja eivätkä 
näin ollen tuota ene rgiaa. Tuhkan syntymistä ja osin 
kuulumista ne puolestaan lisäävät. Kostea ja hapan 
biojäte heikentävät  polttoaineen lämpöarvoa ja  
syövyttää laitoksen osia.   
 
Toivoisin, että meistä jokainen kantaa oman vas-
tuunsa ja lajittelee jätteen niiden syntypaikalla.  
Näin meistä jokainen voi säästää  luonnonvaroja ja 
energiaa sen eri muodoissa.   
 
 

Outi Ruuska 
toimitusjohtaja, Sammakkokangas Oy 
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1 YHTIÖ  
 
1.1  Yhtiö lyhyesti  
 
Vuosituhannen vaihteessa pohjoisen Keski-Suomen 
kahdeksan kuntaa aloittivat suunnitella yhteistyötä 
jätehuollon osalta. Tuolloin oli tiedossa, että jät-
teenloppusijoituslupien m äärää tullaan selvästi ra-
joittamaan. Alueellisessa suunnitelmassa Keski-
Suomeen oli suunnitteilla vain kolme yhdyskuntajät-
teiden kaatopaikka -aluetta ð yksi Jämsään, yksi Jy-
vässeudulle ja yksi pohjoiseen Keski-Suomeen. Yh-
teisen loppusijoitusalueen perustami sen lisäksi jäte-
huoltoon erikoistuminen nähtiin tärkeänä.  
 
Sammakkokangas Oy perustettiin  vuonna 2003. Yhti-
ön tehtävä  on hoitaa osakaskunnissa syntyvien yh-
dyskuntajätteiden vastaanotto -, käsittely - ja hyö-
dyntämistehtävät sekä jätehuollon kehittämis - ja 
neuvontatehtäviä. Yhtiö tarjoaa jätteiden käsittely-
palveluita myös alueen elinkeinoelämälle sekä lähi-
kunnille. Sammakkokangas Oy:n omistus jakautuu 
alla olevan taulukon mukaisesti.  
 

Kunta Omistusosuus % 

Kannonkoski 4,468 

Karstula 13,185 

Kinnula 5,433 

Kivijärvi  4,132 

Pihtipudas 13,411 

Saarijärvi 29,832 

Uurainen 9,224 

Viitasaari  20,315 

 

Sammakkokangas Oy vastaa yhteistyö- ja osakasso-
pimuksen mukaisesti, että sen toimialueella suunni-
tellaan ja toteutetaan taloudellinen, tehokas ja 
tasapuolinen jätehuolto järjestelmä. Yhtiö vastaa, 
että jätehuollon toteutus vastaa lainvelvoitteita ja 
valtakunnallisia tavoitteita.  
 
Jätteenkäsittelytoiminnot on keskitetty Saarijärvel-
le, Sammakkokankaan jätekeskukseen, joka on yhti-
ön ainoa jätteenkäsittelyalue. Jätteitä otetaa n vas-
taan myös muissa kunnissa sijaitsevilla jäteasemilla 
ja aluekeräyspisteissä.  
 
Sammakkokangas Oy:n toimialueella on käytössä 
osin kunnan järjestämä jätteenkuljetusjärjestelmä 
ja osin kiinteistön haltijan kilpailuttama järjestel-
mä. Jätelain mukaan kunnan järjestämä malli o n 
ensisijainen.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ü Toimialueen asukasmäärä oli  

vuoden 2016 lopussa 32 745. 
 

ü Yhtiön täyden palvelun osakaskuntia ovat  

Saarijärvi, Karstula, Kannonkoski,  Kivijärvi,  
Kinnula ja Uurainen . Kunnat ovat siirtäneet Sam-
makkokangas Oy:n hoidettavaksi jätehuollonlakisää-
teiset palvelutehtävät.  
 

ü Viitasaari ja Pihtipudas ovat  yhtiön osakkaita ja 

ovat sopineet  yhtiön perustamisvaiheessa  
ainoastaan jätteen loppusijoituspalvelun   
ostamisesta yhtiöltä.  
 

ü Vuonna 2012 kaikki Sammakkokangas Oy:n osa-

kaskunnat sopivat sekajätteen  poltt opalveluyhteis-
työstä.  Yhtiöst ä tulijoulukuussa 2012 Riikinvoima 
Oy:n osakas. Sammakkokangas Oy:n omistusosuus 
Riikinvoimasta on 2,36 %. 
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1.2  Strategia  

 
Sammakkokangas Oy:n tehtävänä ja tavoitteena on 
hoitaa jätehuoltoa omistajakuntiensa puolesta mah-
dollisimman laajasti, tehokkaasti ja taloudellisesti.  
 
Yhtiö pyrkii toiminnassaan monipuolisten ja laaduk-
kaiden jätehuollon palveluiden tarjoamiseen alueen 
kotitalouksille ja vapaa -ajan asukkaille sekä omista-
jakunnille ja alueen elinkeinoelämälle.   
 
Yhtiö panostaa jätehuolto -osaamiseen ja kehittää 
alueen jätehuoltoa valtakunnallisten tavoitteiden 
mukaisesti.  
 
Yhtiö pyrkii korkeaan jätteen hyödyntämisastee-
seen, ympäristöhaittojen vähentämiseen  ja osaltaan 
parantamaan toiminta -alueensa viihtyvyyttä.  
 
Yhtiö panostaa henkilökuntaan, työssä jaksamiseen 
ja työhyvinvointiin. Työympäristössä tavoitellaan 
terveellisyyttä ja turvallisuutta.  
 
Sammakkokangas Oy on palveleva, helposti lähestyt-
tävä, tasapuolinen, tehokas sekä vastuullinen yritys.  
 
Yhtiössä luodaan vuosittain tavoitteet seuraavan 
vuoden toiminnalle. Yhtiö on luonut lisäksi  pitkän 
tähtäimen suunnitelmia. Liiketoimintasuunnitelma 
päivitettiin joulukuussa 2016 ja se laadittiin vuosille 
2017 - 2019. Toiminnalle asetettuja tavoitteita seu-
rataan ja arvioidaan  säännöllisesti.  
 
Yhtiö osallistuu omalta osaltaan niin alueelliseen 
jätehuollon kehittämistyöhön kuin myös valtakun-
nalliseen.  

 
 
 

Tehtävä 
έ{ŀƳƳŀƪƪƻƪŀƴƎŀǎ hȅ ƘǳƻƭŜƘǘƛƛ ƭŀŀŘǳƪƪŀŀǎǘƛ  
osakaskuntiensa lakisääteisistä jätehuollon  

palvelutehtävistä sekä muiden asiakkaidensa  
ȅƘǘƛǀƭƭŜ ǘƻƛƳƛǘǘŀƳƛŜƴ ƧŅǘǘŜƛŘŜƴ ƪŅǎƛǘǘŜƭȅǎǘŅΦέ 

 
 
 

 
Tavoite 

έ{ŀƳƳŀƪƪƻƪŀƴƎŀǎ hȅ ƻƴ ƳŜǊƪƛǘǘŅǾŅ Ƨŀ 
monipuolinen, Keski-Suomea palveleva 

jätehuoltopalveluja tarjoava alueen kuntien 
ƻƳƛǎǘŀƳŀ ƧŅǘŜƘǳƻƭǘƻȅƘǘƛǀΦέ 

 
 
 
 
 
 
 

1.3  Hallinto ja johtaminen  
 
Yhtiön osakepääoma jakautuu 38 962 osakkeeseen, 
joilla on yhtenäinen oikeus osinkoihin ja varoihin. 
Osakkeet jakautuvat osakkaiden kesken kohdassa 
1.1 esitetyn taulukon mukaisesti.  Osakkeita rasittaa 
yhtiöjärjestyksen lunastuslauseke.  
 
Yhtiökokous kokoontui vuonna 2016 kerran varsinai-
seen yhtiökokoukseen. 
 
Sammakkokangas Oy:n hallituksessa on yksi jäsen 
jokaisesta osakaskunnasta ja hänellä henkilökohtai-
nen varajäsen. Hallituksen toimikausi on neljä vuot-
ta. Hallitus kokoontui vuonna  2016 yhteensä kah-
deksan kertaa.  
 

 
Hallitu ksen kokoonpano  
 

Kunta  Varsinainen jäsen  Varajäsen 

Saarijärvi  Vesa Ronkainen vpj. Nina Marjoniemi 

Viitasaari  Raimo Strandman pj. Risto Rossi 

Pihtipudas  Ari Kahilainen Ari-Jukka Käsmä 

Karstula  Toivo Poikonen Juhani Aaltonen 

Kinnula   Markku Toikkanen Kalevi Kinnunen 

Kannonkoski  Maarit Autio  Jukka Tuohimaa 

Kivijärvi  Erkki Leppänen Antti Urpilainen  

Uurainen                 Päivi Partanen Mia-Riitta Allik  
 

 
 
Toimitusjohtaja  
FM, Ins.(amk) Outi Ruuska 
 
Tilintarkastajat  
HT Emma Paananen päävastuullisena tilintarkasta-
jana ja HT Hanna Viljakainen toisena tilintarkasta-
jana BDO Oy:stä. 
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1.4  Kehityshankkeet ja rakentaminen  
 
Riikinvoima Oy  
Vuoden 2016 isoimpia toiminnan kehittämiseen liit-
tyvä kehittämishanke oli polttolai tosyhteistyö Rii-
kinvoima Oy:ssä. Riikinvoima Oy perustettiin vuoden 
2012 lopussa. Vuonna 2014 Riikinvoima muutettiin 
ns. mankala-yhtiöksi ja osakassopimukset allekirjoi-
tettiin uudelleen. Riikivoiman osakkaita ovat alla 
olevat jäteyhtiöt ja Varkauden aluelä mpö Oy. Sam-
makkokangas Oy:n osuus on 2,36 %.  
 
Riikinvoima Oy:n tehtävänä  on käsitellä ja polttaa 
syntypaikkalajiteltua jätettä. Laitos tuottaa Var-
kauden aluelämmön tarpeisiin kaukolämpöä. Poltto-
laitos on leijutekniikkaan hyödyntävä jätteenpoltto-
laitos . Laitos sijaitsee Leppävirran Riikinnevalla. 
Laitoksen on rakentanut  Andritz Oy.  
 
Sammakkokangas Oy:n tavoitteena on hankkeeseen 
mukaan lähtemisellä varmistaa sekajätteen poltto-
palvelun pitkälle  tulevaisuuteen, koska 1.1.2016 
voimaan tullut  orgaanisen jättee n kaatopaikkasijoi-
tuskielto  muuttaa jätehuoltoa Suomessa. Kunnan 
vastuulla olevan jätteen osalta asetus tarkoittaa 
jätteen toimittamista keskitettyyn polttoon.  
 
Sekajätteen energiahyödyntäminen vaatii  jätteiden 
syntypaikkalajitteluun panostamista. Asiakka isiin 
kohdistuvaan neuvontaa ja opastamiseen tulee pa-
nostaa tulevaisuudessa entistä enemmän.  
 
 
þ Kuva Riikinvoiman ekovoimalaitoksen rakennus-
hanke on lähes valmis loppuvuodesta 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
Toimiston laajennus  
Syksyllä 2015 käynnistettiin sammakkokankaan jäte-
keskuksessa sijaitsevan toimistorakennuksen laajen-
nus- ja muutostyöt. Hanke oli talvikuukaudet pysäh-
dyksissä ja rakennustyöt jatkuivat rungon pystytyk-
sellä maaliskuussa 2016. Toimisto valmistui elokuus-
sa 2016. Rakennushankkeen myötä yhtiön henkilö-
kunta muutti saman katon alle . Yhtiö n tavoitteena 
on tällä muutoksella tehostaa toimintoja ja pyrkiä 
hallitsemaan toimintojaan entistä paremmin muut-
tavassa jätehuollossa. 
 
Suunnit telu  
Arkkitehti Wim Havinga, Arkitupa Oy  
Rakennesuunnittelu Tommi Kankaanniemi, Tontti Oy  
Sähkösuunnittelu Veli-Pekka Piispanen Oy 
LVI -insinööritoimisto Jorma Niemonen Oy  
 

Valvonta  
Rakennuttajarakennusmestari Seppo Kynnäs 
 

Toteutus  
Pääurakoitsija Petri Puttonen, OK-rakennus Oy 
Sähköurakointi Jukka Hänninen Ky 
LVI-urakoitsija Antti Sauranen Ky  
Kimmo Nykänen, Saarijärven Ilmastointi Oy   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ý Kuva Laajennustyöt jatkuivat maaliskuussa 2016 suo-

jan pystytyksellä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ý Kuva Toimisto oli valmis elokuussa 2016.  

  

 
 

 
Maasuodattimen massojen vaihto  
Sammakkokankaan jätekeskuksen alueella syntyville 
jätevesille on käsittelyjärjestelmä, joka on raken-
nettu vuonna 2005.  Järjestelmä koostuu tasausal-
taasta ja maasuodattimesta.  Ennen tasausallasta 
ovat rahoituskaivot. Tämän järjestelmän kautta  
käsitellään jätetäytöllä ja kompostointikentällä 
syntyvät jätevedet. Maasuodattimen käyttöiäksi on 
arvioitu 10 vuotta. Syksyllä 2016 maasuodattimen 
massat vaihdettiin. Samalla uusittiin myös kentän 
putket. Syyskuun puolessa välissä alkanutta projek-
tia saatiin viedä eteenpäin ennätyskuivissa syksyolo-
suhteissa. Reilun kuukauden ajalle osui vain muuta-
ma sadepäivä.  
 
Ennen varsinaista saneerausta Sammakkokangas Oy 
teetti Ramboll Finland Oy:llä selvityksen siitä miten 
j ärjestelmää tulisi sanerata. Lopputulemana oli 
saneerata nykyistä järjestelmää vaihtamalla massat. 
Kentän rakennekerroksia ei nähty tarpeelliseksi 
muuttaa. Tästä syystä massojen vaihto tehtiin alku-
peräisten suunnitelmien mukaisesti. Nämä suunni-
telmat on la atinut alun perin Insinööritoimisto Paa-
vo Ristola Oy.  
 
Valvonta  
Rakennuttajarakennusmestari Seppo Kynnäs 
 

Toteutus  
Keski-Suomen Kuljetus Oy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ý Kuvat Maasuodatinkentän massojen uusiminen aloi-

tettiin syyskuussa 2016. Työt etenivät lohkoittain. 
 


